e JEANTARLOS
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS SEU VEREADOR SERVIDOR

REQUERIMENTO Nº - 11 DE OUTUBRO DE 2024.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer a convocação e reserva da data de
12/11/24 para realização de Sessão Solene do
“Dia do Servidor Público — Medalha Sr.
Gerson Pereira de Araújo” Lei nº 3.853/2016
a realizar-se no Plenário Teotônio Vilela —

Câmara Municipal de Anápolis, às 19:00
horas.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso XVIII, do Regimento Interno, a
convocação e reserva da data de 12/11/24 para realização de Sessão Solene do “Dia do
Servidor Público — Medalha Sr. Gerson Pereira de Araújo” Lei nº 3.853/2016 a realizar-se no
Plenário Teotônio Vilela -Câmara Municipal de Anápolis, às 19:00 horas.

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado devido anualmente no dia 28 de outubro
conforme a Lei nº 3.853/2016 ser comemorado o “Dia do Servidor Público — Medalha Sr. Gerson
Pereira de Araújo”, com a entrega do certificado e medalha.

Atenciosamente,

RQ/G BREAO! 123

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br